De programmering van het symposium (thema ‘Opstand’)

van d.d. 27

13.30-14.00

14.00-14.15

oktober ziet er als volgt uit:
inloop

welkomstwoord en inleiding door de

dagvoorzitter Rudolf Bosch

14.15-14.45
Hattem

14.45-15.00
patriot.

15.00-15.15
15.15-15.45
15.45-16.00

16.00-16.30

lezing door Gerrit Kouwenhoven over

Harry Tijssen als nazaat van een Hattemse

pauze
lezing Liek Mulder over Harderwijk
Margot Jongedijk over spotprenten

lezing Wilma Seijbel over Elburg

1630-16.45 vragenronde

16.45-17.00

afsluiting



